
平成２７年８月吉日 

 

会 員 各 位 

 

公益社団法人 久慈法人会 

会 長 谷 地 力 夫 

公印省略 

 

会員相互の広報宣伝支援について 

 

 謹啓 処暑の候 会員各位におかれましては益々ご清祥のこととお慶

び申し上げます。日頃は法人会活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、法人会事務局では各種案内や資料等、法人会会員 560 社に年間十数回

郵便発送を行っているところでございます。 

そこで、法人会会員サービスの一環として会員企業様の事業ピーアールや商

品販売チラシを法人会のご案内に同封サービスを行うことと致しました。 

 重量の少ない場合は、郵便発送費等は原則として無料（A4サイズ４枚程度ま

で）といたします。（印刷チラシ等の費用は各社でご負担下さい。） 

 ご希望の会員様は、事前に法人会事務局にご連絡いただき、次回の郵便発送

予定をご確認の上、印刷したチラシをご持参いただくこととなります。 

法人会会員割引や新事業の広報等、会員相互扶助のものは大歓迎ですのでご

活用をご検討下さい。 

 まだまだ暑い日が続きますのでご自愛のうえご活躍くださいますようご祈念

申し上げます。 

謹白 

 


